
 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Expediente: 1128/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

De acuerdo con lo establecido base quinta de las Bases que han de regir la 

convocatoria  para  la  constitución  de  una  Bolsa  de  Trabajo  Operarios  de 

Limpieza de Edificios Públicos (Peones) del Ayuntamiento de Candeleda, 

aprobadas mediante el Decreto 489/2019, de fecha 23 de octubre de 2019.

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por  la legislación 

vigente, 

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 

(Anexo I) y excluidos (Anexo II).

Segundo. Publicar  la  relación provisional  de admitidos  y  excluidos  en la 

sede electrónica de este Ayuntamiento, en el portal web municipal, así como en el 

tablón de anuncios.

Tercero. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, 

a partir de la publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión.

Cuarto. Durante dicho plazo,  los aspirantes podrán realizar  las consultas 

pertinentes en las oficinas de este Ayuntamiento en horario de 12:00 a 14:00 horas.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE POR EL SR. 

ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CANDELEDA, D. 

CARLOS MONTESINO GARRO, EN LA FECHA ANOTADA AL MARGEN.

Bolsa de Trabajo Operarios de Limpieza de Edificios Públicos (Peones) del 
Ayuntamiento de Candeleda

 1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4D

6M
R

XA
YD

W
PW

D
KA

G
96

R
XN

W
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

6 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

ANEXO I. RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS PROVISIONALMENTE.

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE
***8364** ALBA GARCIA MARIA ISABEL
****218** ALBURQUERQUE MOTA FRANK
***6012** ALVAREZ BLAZQUEZ ELENA
***0044** ALVAREZ TIRADO MARIA TERESA
***9943** ARROYO CAMPOS MARIA DEL PILAR
***8662** BARRERO BARRADAS LAURA
***6284** BELTRAN PLAZA SILVIA
***5807** BEN-AHMED PADILLA SONIA
***0603** BLAZQUEZ ALVAREZ ANA MARIA
***8649** BLAZQUEZ ALVAREZ BELEN
***8217** BLAZQUEZ GARRO EULALIA
***4295** BLAZQUEZ SANCHEZ BEGOÑA
***9248** BUENO HERMOSEL TAMARA
***9791** CAMPOS CHOZAS SANTIAGA
***9785** CAMPOS PLAZA FELICIDAD
***9944** CAMPOS PLAZA MARIA ANGELES
***8643** CANO FERNANDEZ SAMUEL
***7164** CAÑADA MARTIN MARIA ISABEL
***8746** CAÑIZO BRITO CRISTINA
***4776** CARRASCO CELORIO JOSEFINA
***9953** CARRERAS HERNANDEZ MARIA JESUS
***1774** CASTAÑAR MORENO GLORIA
***1774** CASTAÑAR MORENO VIRGINIA
***0326** CASTEJON GARCIA SUSANA
***8738** CHOZAS BLAZQUEZ ANA ISABEL
***2766** COLLADO CHOZAS SANDRA
***8969** CORDON ZAMORA ISIS ALBA
***4983** CORTES GONZALEZ CRISTINA
***1180** CRESPO ROJO GABRIEL
***8387** CRESPO ROJO MARTA
***4479** DE LA TORRE CALVO VIRGINIA
***7520** DEL PINO ALFONSO JUAN MANUEL
***6368** DELGADO LOPEZ MARIA ANGELES
***9473** DELGADO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR
***3303** DELGADO SALGUERO SARA
***7703** FERNANDEZ CASTILLEJO MARIA DEL PRADO
***9005** FERNANDEZ GARZON VIRGINIA
***3604** FERNANDEZ LANCHO MARIA JESUS
***3230** FERNANDEZ VAN DANIEL

Bolsa de Trabajo Operarios de Limpieza de Edificios Públicos (Peones) del 
Ayuntamiento de Candeleda

 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4D

6M
R

XA
YD

W
PW

D
KA

G
96

R
XN

W
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

6 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

OLDEREN
***3348** FERREIRO DE LA FUENTE MARIA
***9792** FRAILE RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
***9469** FRAILE RODRIGUEZ MARIA VICTORIA
***5162** FRIAS CAMPOS MARIA PILAR
***2439** GARCIA MARTIN SERGIO
***9171** GARRO PINAR NURIA DEL PRADO
***7028** GOMEZ DELGADO ANGELA
***5504** GOMEZ FERNANDEZ MARIA PRADO
***7569** GOMEZ GONZALEZ MARIA DEL PILAR
***5047** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA DE LAS 

MERCEDES
***9792** GOMEZ SUAREZ MARIA SOLEDAD
***8802** GONZALEZ LOPEZ DEBORA
***4054** GRANDE NOVILLO EMILIA
***8621** GUZMAN DE LA FUENTE YESICA
***8103** GUZMAN GONZALEZ MARIA TERESA
***8645** GUZMAN GUTIERREZ CRISTINA
***9946** HERNANDEZ ALCOJOR ALFONSA
***8477** HERNANDEZ BAUTISTA CAROLINA
***6973** HERNANDEZ GOMEZ ASCENSION BELEN
***9796** HERNANDEZ JIMENEZ MARIA EVA
***7165** HERNANDEZ MESA CARMEN
***9946** HERNANDEZ VAQUERO MARIA DE LA 

FUENCISLA
***9467** IGLESIAS GARCIA JULIA
***6798** LANCHO GARCIA MARIA JULIANA
***9707** LINDES MARTINEZ JAIRO
***0139** LOPEZ MESA MARIA JOSEFA
***8609** LORENTE OLMO ANA
***7973** MAYO LANCHO VICENTA
***1593** MESA DELGADO ANA
***9784** MESA JIMENEZ MARIA ASUNCION
***6517** MONTESINO JARA MARIA ROCIO
***8693** MORCUENDE JUEZ NOELIA
***8598** NIETO RODRIGUEZ EVA
***2942** PADILLA MONTILLA JUANA
***8694** PAZ POLO MAYRA MIRELLA
***6908** PEREZ CUEVAS JUAN FRANCISCO
***5679** PEREZ GARCIA FRANCISCO JAVIER
***9677** PEREZ MIRANDA ANA MARIA
***5505** PESTAÑA MORCUENDE CRISTINA
***8620** PLAZA FAMILIAR ROBERTO

Bolsa de Trabajo Operarios de Limpieza de Edificios Públicos (Peones) del 
Ayuntamiento de Candeleda

 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4D

6M
R

XA
YD

W
PW

D
KA

G
96

R
XN

W
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

6 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

***6361** PLAZA LANCHO MARIA ROSA
***7287** POZANCO MARTINEZ ANA MARIA
***8722** PUENTE SANCHEZ MANUEL
***4332** RAMIREZ REYES ALEXANDRA
***8024** ROSILLO FRAILE MARIA MERCEDES
***3208** RUIZ GUIRAO DANIEL
***8742** SANCHEZ TERCERO VANESA
***8970** SERRANO BLAZQUEZ ANGELICA
***1450** SERRANO PEINADO MARIA DEL ROCIO
***2528** SERRANO SANCHEZ SEILA
***7681** SERRANO SERRANO MANUEL
***1360** SIERRA MAMBLONA YAIZA
***8966** SUAREZ HERNANDEZ ANA BELEN
***9595** SUAREZ LOPEZ ALMUDENA
***9598** SUAREZ LOPEZ SONSOLES
***6762** TIEMBLO SANCHEZ MARIA BELEN
***8752** TOLEDANO MORENO ESTELA
***5868** TORRES CASTEJON NOELIA
***5129** TRAMPAL GARCIA MARIA CONCEPCION

Bolsa de Trabajo Operarios de Limpieza de Edificios Públicos (Peones) del 
Ayuntamiento de Candeleda

 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4D

6M
R

XA
YD

W
PW

D
KA

G
96

R
XN

W
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

6 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

ANEXO II. RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE.

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE CAUSA 
EXCLUSIÓ

N
****672** ACOSTA JORGE DIOSA CAROLINE 1
***5221** ALBA SALGADO BEGOÑA 1
****877** ALVES MARCULINO FABILHA 1
***3055** AMANCIO SANTANA DENNIA SUGEY 1
****167** FECHETE ANA VERONICA 1
***4448** BENTANCOR ACOSTA BRANDON 

ALEXANDER
1

***2923** BRITO VILLA MARIA VIRGEN 1
***7231** CALERO GONZALEZ EMILIO 1
***9787** CAÑADA MARTIN MARIA EVA 1
***6421** CEBADERA OLIVA LETICIA 1
***8738** CHOZAS BLAZQUEZ MERCEDES 1
***6156** COLLADO CHOZAS SILVIA 1
***8479** COLLADO CRESPO MARIA SOLEDAD 1
***9946** CRESPO 

MORCUENDE
ROSA MARIA 1

****445** CUEVAS AMADOR DAMARIS 1
***4900** DELGADO MOLANO MARIA CARMEN 1
***0368** DIAZ SANZ IVAN 1
***5467** DIVIESO SUAREZ MIGUEL 1
****577** FECHETE GHEORGHE 1
***1470** GARCIA HERNANDEZ ALEJANDRA 2
***2876** GARRO BLAZQUEZ AZAHARA 

MAGDALEDA
1

***8536** GARRO SANCHEZ JULIAN RUFINO 1
***3537** GOMEZ HERREÑO LINA MARIA 1
****566** GRACAS RODRIGUES INES DAS 1
****364** GREU FELICIA LAVINIA 1
***6058** HERNANDO NAVAS SALLY 1
****853** IANCU STELIANA 1
***1791** KOSCINSKI TEJERO CARMEN 1
***1453** MARTIN DELGADO PEDRO ANTONIO 1
***4172** MINYETE CUEVAS IRIANNY NATHALI 1
****039** MOQUETAS CUEVAS 

DE ALCANTARA
JENNIFER 1

***3023** NOGAL GONZALEZ PILAR 1
***1630** PEINADO SERRANO ELISABETH 1

Bolsa de Trabajo Operarios de Limpieza de Edificios Públicos (Peones) del 
Ayuntamiento de Candeleda

 5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4D

6M
R

XA
YD

W
PW

D
KA

G
96

R
XN

W
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

6 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

****010** PEÑA PEÑA LISBETH 1
***1622** PRIETO PLAZA SERGIO 1
***5209** RAMIREZ REYES JESUS ALEXANDER 1
***3961** ROCHA DOS 

SANTOS
EUNICIANE 1

***1990** RODRIGUEZ 
PEINADO

NAYRA 1

***6386** SANCHEZ MARCOS MARIA VICTORIA 1
***2986** SERRANO 

GARCIAMARTIN
MARIA PILAR 1

***8506** SIERRA CERRO PETRA 1
***7008** VAQUERO GARRO ROSA ESTHER 1
***8768** VAZQUEZ RETAMAL ISABEL 1
***9789** VINUESA SANCHEZ ANTONIA 1
***8277** VOCES PEREZ DIANA 1

(*) Causas de exclusión:

1. Titulación: No aporta o la aportada es insuficiente. (Base 4.c)

2. Declaración Responsable: No aporta. (Base 4.b)

Bolsa de Trabajo Operarios de Limpieza de Edificios Públicos (Peones) del 
Ayuntamiento de Candeleda

 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4D

6M
R

XA
YD

W
PW

D
KA

G
96

R
XN

W
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

6 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Candeleda
	2020-02-07T09:31:58+0100
	Candeleda
	MONTESINO GARRO CARLOS - 04222297A
	Lo acepto




